О внесении дополнений в постановления Правительства Республики Казахстан
от 12 декабря 1998 года № 1278 и от 11 марта 1999 года № 223

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999 года N 733
. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17 августа 2006 года N 778

      Постановление Правительства Республики Казахстан от 14 июня 1999 года N
733 утратило силу постановлением Правительства РК от 17 августа 2006 года N
7 7 8  .

      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 1998
года № 1278   "Об утверждении Правил государственной регистрации P981278_
нормативных правовых актов центральных исполнительных и иных центральных
государственных органов как входящих, так и не входящих в состав
Правительства Республики Казахстан, и актов местных представительных и
исполнительных органов Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан,
1 9 9 8  г . ,  №  4 8 ,  с т .  4 2 7 ) :
      в Правилах государственной регистрации нормативных правовых актов
центральных исполнительных и иных центральных государственных органов как
входящих, так и не входящих в состав Правительства Республики Казахстан, и
актов местных представительных и исполнительных органов Республики
Казахстан, утвержденных указанным постановлением:
      пункт 3 дополнить абзацем следующего содержания:
      "В случае повторного представления нормативного правового акта на
государственную регистрацию, он подлежит переутверждению (переподписанию
)  с о о т в е т с т в у ю щ и м  о р г а н о м " ;
      2) (Подпункт 2) утратил силу - постановлением Правительства РК от 28
о к т я б р я  2 0 0 4  г .   N  1 1 2 0   )
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
        П р е м ь е р - М и н и с т р
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан